
 

Stránka 1 z 8   

 

  
Výtahy  Schmitt+Sohn s.r.o. Jenišov 116 Karlovy Vary  

   

   

Vážený pan    

   

Tomáš Uher   

  

REHOS-  

Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, p.o.     

Perninská 975
  

 

362 21   Nejdek  

   

  

Kontaktní osoba:  Telefon:  E-mail:  Datum:    
Martin Radimerský  353 433 734  m.radimersky@schmitt-vytahy.cz  10/01/2024    
  

  

  

NABÍDKA  č. 18D-008-01/24  
  

  

  

  

Stavba / Projekt:  REHOS Nejdek -   

  Modernizace a rekonstrukce výtahů  
    

     
    

  

  

  

Kontaktní osoba:  Martin Radimerský  

  Výtahy Schmitt+Sohn s.r.o.  

  Tel.: 353 433 734  

  

  

Mobil: 602257876  

  

  

E-mail: m.radimersky@schmitt-vytahy.cz  

Pobočka:  Karlovy Vary  

  

  

  

  



  

NABÍDKA  č. 18D-008-01/24 

  

Stránka 2 z 8   

 1. Modernizace lůžkového výtahu  

  

 
  

Technická data výtahu:  

Trakční výtah, nosnost 1200 kg / 16 osob  

4 stanice / 4 nástupiště  

Zdvih 10,65  

Rychlost 1 m/s  

  

  

  

  

Rozsah modernizace:  

  

1) Odstranění veškerých provozních rizik vyplývajících vyplývajících z inspekční prohlídky 

provedené dne 11.01.2023  

  

- kompletní výměna elektroinstalace výtahu včetně ovládacích prvků v kabině a na nástupištích  

- výměna omezovače rychlosti  

- instalace obousměrných zachycovačů na kabině  

  

- výměna podlahové krytiny v kabině  

- výměna osvětlení kabiny - LED  

  

2) Odstranění závad zjištěných při odborné zkoušce ze dne 12.12.2023  

  

- výměna odkláněcí kladky ve strojovně  

- výměna horních kladek kabinových a šachetní dveří  

- výměna baterie pro napájení nouzového odbrždění, nouzového osvětlení a dálkové nouzové    

signalizace  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

NABÍDKA  č. 18D-008-01/24  
  

  

  

  

  

  

  

  

  
Stránka 3 z 8  

  

  

2. Zásobovací výtah - celková rekonstrukce  

Technická data  

  

  

  

  Typ výtahu:  osobní lanový - bez strojovny - typ ISI 2040/4  

  Nosnost (kg):  630  

  Počet stanic:  2  

  Počet nástupišť:  2 (2 nad sebou, 0 naproti)  

  Zdvih (m):  3,25  

  Rychlost (m/s):  1,0  

  Řízení:  mikroprocesorové  

  Umístění strojovny:  energeticky úsporný pohon nahoře v šachtě  

  Prostředí:  normální  

  

  Šířka kabiny (mm):  1100  

  Hloubka kabiny (mm):  1400  

  Výška kabiny (mm):  2200  

  Počet osob:  8  

  

  Počet kabinových dveří:  1  

  Typ kabinových dveří:  S2  

  Počet šachetních dveří:  2  

  Typ šachetních dveří:  S2  

  Šířka dveří (mm):  900  

  Výška dveří (mm):  2000  



  

NABÍDKA  č. 18D-008-01/24 

  

Stránka 4 z 8   

  

  Šířka šachty (mm):  1600  

  Hloubka šachty (mm):  1700 (nika 50 mm pro dveře)  

  Hlava šachty (mm):  3400 (náhradní opatření pro sníženou hlavu šachty)  

  Prohlubeň šachty (mm):  1300  

  Provedení šachty:  plné zdivo / beton  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

NABÍDKA  č. 18D-008-01/24  
  

  

  

  

  

  

  

  

  
Stránka 5 z 8  

  

2. Zásobovací výtah - celková rekonstrukce  

Popis zařízení  

  

  

Pohon  
Energeticky úsporný výtahový stroj s trakčním kotoučem a elektromagnetickou brzdou. Otáčky 
motoru jsou řízeny frekvenčním měničem, což má zásadní vliv na vysoký jízdní komfort a úsporu el. 
energie. Počet sepnutí (jízd) 180/hod.  
  

  

Kabina   

Stěny:     ocelový nerezový plech, jemně broušený  

Strana vstupu:   ocelový nerezový plech, jemně broušený  

Zrcadlo:    - - -  

Podlaha:    vinyl  

Strop/osvětlení:   LED, zapuštěné v podhledu kabiny  

Madlo:     jemně broušená nerez ocel, na boční stěně  

Ovládací panel:   jemně broušený nerez, informační barevný TFT display  

Okopová lišta:   jemně broušený nerez, profil 20 x 40 mm  

Zvláštní výbava:   

  

Kabinové dveře  

zesílené prahy dveří, ochranné lišty na stěnách   

provedení:    automatické, dvoudílné, jednostranně se otevírající,  

celoplošná světelná clona  

typ:      S2  

materiál:    

  

Šachetní dveře  

ocelový nerezový plech, jemně broušený  

provedení:    automatické, dvoudílné, jednostranně se otevírající, PO EW30  

typ:      S2  

materiál křídel dveří:  ocelový nerezový plech, jemně broušený  

rám dveří, materiál:  ocelový nerezový plech, jemně broušený  

  

Řízení  

Mikroprocesorové řízení nejvyšší generace vývoje  

Funkce sběru osob oběma směry  

Nouzový sjezd kabiny do nejbližší stanice při výpadku el. energie  

Požární řízení dle ČSN EN 81-73 - ANO  NE  

Evakuační řízení (náhradní zdroj napájení není součástí dodávky) - ANO  NE  



  

NABÍDKA  č. 18D-008-01/24 

Stránka 6 z 8   

  

Signalizace  

digitální ukazatel polohy kabiny: v kabině a v přivolávacím nerez štítku v základní stanici 

ukazatel směru jízdy:    v kabině a v přivolávacím nerez štítku v každé stanici  

  

  

Úkony dodané s výtahem  

- oleje a mazadla potřebná pro provoz výtahu;  

- tabulky a provozní předpisy v předepsaném provedení a rozsahu;  

- prováděcí dokumentace;  

- doprava na místo stavby a obalový materiál;  

- GSM systém obousměrné komunikace mezi kabinou a nepřetržitou vyprošťovací službou - 

osvětlení výtahové šachty  

3. Jídelní výtah - celková rekonstrukce  

Technická data, popis zařízení  

  

  

  Typ výtahu:  malý nákladní výtah  

  Nosnost  (kg):  100  

  Počet stanic:  4  

  Počet nákladišť:  4 (2 nad sebou, 2 naproti)  

  Zdvih (m):  10,8  

  Rychlost (m/s):  0,3  

  Řízení:  mikroprocesorové, systém přivolat/odeslat,  

    akustická signalizace dojezdu výtahu  

  Prostředí:  normální  

  Umístění strojovny:  v šachtě v nejnižší stanici pod parapetem  

    (parapet v nejnižší stanici 900 mm)   

    

  Šířka kabiny (mm):  700  

  Hloubka kabiny (mm):  575  

  Výška kabiny (mm):  1000   

  Počet osob:  -  

  Provedení kabiny:  nerez  

         

  

  

  Počet kabinových dveří:  2  



  

NABÍDKA  č. 18D-008-01/24  
  

  

  

  

  

  

  

  

  
Stránka 7 z 8  

  

  Typ kabinových dveří:  roleta v provedení nerez  

  Počet šachetních dveří:  4  

  Typ šachetních dveří:  ruční dvoukřídlé, vertikálně otevírané,  

    provedení nerez  

  Šířka dveří (mm):  700  

  Výška dveří (mm):  1000  

  

  Dvířka strojovny:  provedení nerez  

  

  Šířka šachty (mm):  1020  

  Hloubka šachty (mm):  740  

  Hlava šachty (mm):  3320  

  Prohlubeň šachty (mm):  0 (parapet o výšce 800 mm,)  

 Provedení šachty:  stávající zděná  

  

  

Cena   

  

 
  

1. Modernizace lůžkového výtahu           657.000,- Kč bez DPH  

2. Rekonstrukce zásobovacího výtahu           682.000,- Kč bez DPH  

3. Rekonstrukce jídelního výtahu           494.000,- Kč bez DPH  

                 
         

  

Cena celkem bez DPH           1.833.000,- Kč bez DPH    

  

V ceně rekonstrukce (položka č. 2, 3) výtahů je zahrnuta dodávka nového výtahu na stavbu, montáž 

a uvedení výtahu do provozu odbornými pracovníky střediska Karlovy Vary.  

  



  

NABÍDKA  č. 18D-008-01/24 

Stránka 8 z 8   

  
  
  

Cena rekonstrukce (položka č. 2, 3) zahrnuje demontáž stávajících výtahů včetně ekologické 

likvidace, bourací a stavební práce spojené s úpravou šachty, stejně jako zapravení rámů šachetních 

dveří po montáži.   

  

 
  

Dodací lhůta dodávka potřebného materiálu pro modernizaci (položka č. 1)/ a výtahů (položka č. 2, 

3) činí 12 týdnů od podpisu smlouvy o dílo, vyjasnění technických a obchodních podmínek a 

odsouhlasení dispozičních výkresů, následně   

  

montáž:  

1) modernizace lůžkového výtahu:   3 týdny  

2) rekonstrukce zásobovacího výtahu:  4-5 týdnů  

3) rekonstrukce jídelního výtahu:  4 týdny   

  

Záruční doba  

Záruka 36 měsíců  

  

Standardní platební podmínky 

dle SOD  

  

Platnost nabídky  

3 týdny od data odeslání / předání nabídky  

  

Stavební připravenost  

viz příloha  

  

S pozdravem  

Martin Radimerský  

vedoucí prodeje nových instalací  

  

Přílohy:  Prospekt výtahu ISI 2040  

  Požadavky stavební připravenosti  

  

Významné reference (výběr):  

Magistrát Města Karlovy Vary - 2 výtahy  

Nemocnice Karlovy Vary  

Nemocnice Ostrov  

DZR Matyáš Nejdek  

DPS Pernink  


